
 

 
от     09.01.2024                                                                              №         20-ОД         

 

г. Ейск  

 

О назначении ответственного лица за прием документов для зачисления 

детей в МБДОУ ДСКВ № 34 г. Ейска МО Ейский район 

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение  детский сад  комбинированного вида 

№ 34 города Ейска муниципального образования Ейский район, утвержденных 

приказом заведующего  от «16»  марта 2023 г. № 81 – ОД, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Лотц Диану Сергеевну, делопроизводителя, ответственным 

лицом за прием документов для зачисления детей в муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение  детский сад  комбинированного вида 

№ 34 города Ейска муниципального образования Ейский район (далее – ДОУ): 

1.1. Заявления о приеме в ДОУ и прилагаемые к нему документы, 

предоставленные родителями (законными представителями) детей, 

регистрируются в журнале приема заявлений о приеме в ДОУ. 

1.2. После регистрации заявления родителям (законным представителям) 

детей выдать расписку в получении документов, содержащую информацию о 

регистрационном номере заявления о приеме ребенка в ДОУ, перечне 

представленных документов. 

1.3. Оформить личное дело на воспитанника (цу). 

2. На время отсутствия делопроизводителя Лотц Дианы Сергеевны 

(отпуск, лист нетрудоспособности) временное исполнение обязанностей по 

приему документов для зачисления детей возложить на  специалиста по кадрам 

Загинайко Ирину Николаевну.  

 

 

Заведующий            М.В.Алимова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                     

                                    

И.Н. Загинайко                  ____________                                                         «09» января 2024 г. 

                                                                                 (подпись)                                        

Д.С. Лотц                       ____________                                                          «09» января 2024 г. 

                                                                                (подпись)                 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №34 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 


		2024-01-10T08:54:38+0300
	АЛИМОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




